

## **OliveAll A/S**

**Danelykke 3  
7800 Skive**

**CVR-nr. 38 39 83 85**

### **Årsrapport for 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 21. juni 2018

---

Linda Grønbæk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. februar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

OliveAll A/S  
Danelykke 3  
7800 Skive

CVR-nr.: 38 39 83 85

Regnskabsperiode: 1. februar - 31. december 2017

Hjemsted: Skive

### Bestyrelse

Michael Halle, formand  
Linda Grønbæk  
Lars Skov Ibsen  
Victor Emil Bechmann Halle

### Direktion

Victor Emil Bechmann Halle, direktør

### Revision

Andersen Revision  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Nørregade 15  
9632 Møldrup

### Pengeinstitut

Sparekassen Vendsyssel  
Resenvej 774  
7800 Skive

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i salg af hudplejeprodukter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 396.205, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 103.795.

Der er tale om selskabets første regnskabsår og derfor er resultatet påvirket af væsentlige opstartsomkostninger. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af underskuddet tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Ledelsen har igangsat tiltag vedrørende ændringer omkostningsstrukturen, som dog først forventes at slå igennem i løbet af 2018.

Herefter forventer ledelsen at der genereres positive resultater og selskabskapitalen dermed reetableres.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. februar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-282.144</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-65.675</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-347.819</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-31.534</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-379.353</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-16.852</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-396.205</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-396.205</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-396.205</u>
		<b><u><u>-396.205</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>140.466</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>140.466</u></b>
Deposita		<u>18.900</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>18.900</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>159.366</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>186.632</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>186.632</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.165
Andre tilgodehavender		50.962
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.746</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>82.873</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>29.557</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>299.062</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>458.428</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		500.000
Overført resultat		<u>-396.205</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>103.795</u></b>
Andre kreditinstitutter		<u>74.072</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>74.072</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	32.904
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.289
Gæld til tilknyttede virksomheder		196.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.118
Anden gæld		<u>13.677</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>280.561</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>354.633</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>458.428</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

## Noter

	<u>2017</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	59.054
Andre omkostninger til social sikring	3.577
Andre personaleomkostninger	<u>3.044</u>
	<b><u><u>65.675</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.973
Andre finansielle omkostninger	<u>14.879</u>
	<b><u><u>16.852</u></u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	183.000
Afgang i årets løb	<u>-11.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>172.000</u>
Årets afskrivninger	<u>31.534</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>31.534</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>140.466</u></u></b>



## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	500.000	0	500.000
Årets resultat	0	-396.205	-396.205
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b>500.000</b>	<b>-396.205</b>	<b>103.795</b>

Selskabskapitalen består af 500 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen pr. 1/2 2017.

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. februar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	0	106.976	32.904	0
	<b>0</b>	<b>106.976</b>	<b>32.904</b>	<b>0</b>

### 6 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år	75.600
Mellem 1 og 5 år	264.600
	<b>340.200</b>

2017  
kr.

## **Noter**

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for t.kr. 133 i personbil, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 127. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.